（様式７）

令和　　年　　月　　日

足立区長　様

団　体　名

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度足立区少年団体活動事業補助金の決算および事業報告について

　令和　　年度「足立区少年団体活動事業補助金」について、別紙のとおり報告いたします。

　添付書類
　　　１．収支決算報告書（様式８）
　　　２．事業実績報告書（様式９）
　　　３．会議実績報告書（様式１０）
[bookmark: _GoBack]　　　４. 単位少年団体名簿・助成一覧（様式4-2）